北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2021年4月20日（火） 18:30～19:30

場所

出席者 17名

　JIA会員　出席 15名、委任状2名、欠席 2名（17/19）

　協力会員 15名、県外会員 1名、一般 1名

進行 高橋 大介 幹事

資料確認 高橋 大介 幹事

議事録作成者 松田 周作 会員

議事録署名人 常廣 竜也 会員

○第3号議案

2021年度役員の件、採択されました。 重田 信爾 会長

○第4号議案

2021年度事業計画の件、採択されました。 重田 信爾 会長

○第5号議案

2021年度収支予算の件、採択されました。 重田 信爾 会長

○第6号議案

その他

◆内容 例会日程の件、採択されました。 重田 信爾 会長

1.開会 重田 信爾 会長 委員会構成の件、採択されました。 重田 信爾 会長

２.総会成立宣言 高橋 大介 幹事

3.開会の辞 竹宮 浩一郎 副会長

4.地域会長挨拶 重田 信爾 会長

5.議長選出 高橋 大介 幹事

重田地域会長が議長に選出されました。

6.議案 重田 信爾 会長

○第1号議案

2020年度事業報告承認の件,採択されました。 重田 信爾 会長

○第2号議案

2020年度収支決算の件、採択されました。 竹宮 浩一郎 副会長

7.閉会の辞 竹宮 浩一郎 副会長

監査報告が行われました。 常廣 竜也 会員

＋Ａの活動報告が行われました。 甲斐 啓大 ＋Ａ代表 ８.閉会

閉会の辞が行われました。

JIA九州支部 松山 将勝 会長より、ご挨拶が行われました。
＋Ａをはじめ、若手建築家との交流・育成への取り組みなど、2021
年度のJIA九州支部の活動への抱負が語られました。

JIA九州支部大分地域会　２０２１年度　通常総会　活動報告

■2021年度　通常総会

出席者人数の確認を行いました。
会員数19名の内、出席者総数15名（委任状による出席者数2名含
む）、欠席者2名により、通常総会が成立することの宣言を行いま
した。

ホルトホール大分・302会議室（大分市金池南1丁目5番1号）